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Celem kampanii jest podniesienie świadomości, uwrażliwienie i zmobilizowanie młodzieży
szkolnej, konsumentów i decydentów odpowiedzialnych za przemysł drzewno - papierniczy do
działań na rzecz odpowiedzialnej konsumpcji i zrównoważonej gospodarki zasobami leśnymi.
Projekt obejmuje działania edukacyjne w szkołach, kampanię medialną, festiwale filmowe,
multimedialne wystawy edukacyjne oraz międzynarodowe konferencje we Włoszech, Rumunii i
w Polsce ze specjalistami w dziedzinie edukacji globalnej, gospodarki zasobami leśnymi,
przedstawicielami sektora publicznego, prywatnego i pozarządowego.=

  

29 listopada 2012r. w Zespole Szkół im. ks. dra Jana Zwierza w Ropczycach, w ramach
projektu, odbyły się dwugodzinne warsztaty ekologiczne przeprowadzone przez panią
Katarzynę Ruszała ze Stowarzyszenia EkoSkop z Rzeszowa, a ich uczestnikami byli uczniowie
klasy 2TEM. 
Trenerka – pani Katarzyna - próbowała uświadomić młodzieży, jak łatwe jest dbanie 
o środowisko i jak duże może przynosić korzyści. Podczas spotkania omówione zostały tematy
związane z funkcją lasów w życiu człowieka, deforestacją, odpowiedzialną gospodarką leśną
oraz zrównoważoną konsumpcją. Wszyscy uczniowie byli bardzo aktywni i z łatwością
odpowiadali na zadawane pytania. 

  

{gallery}/2012/2012_2013/kupuj/{/gallery}
Po spotkaniu pojawiło się wiele pomysłów jak odpowiedzialnie gospodarować drewnem i
artykułami papierniczymi. Uczniowie wyrazili chęć zaprojektowania kampanii dla społeczności
lokalnej oraz przygotowania krótkiej sekwencji filmowej, przedstawiającej działania oraz
przeprowadzone akcje promujące i rozpowszechniające dobre praktyki 
w zakresie odpowiedzialnego użytkowania drewna i produktów papierniczych.

  

  

zabacz prezentację "Warsztaty ekologiczne"

  

 1 / 2

/pliki_zew/2013/Warsztaty_ekologiczne.pps


Kupuj odpowiedzialnie drewno i papier

Wpisany przez Administrator
czwartek, 29 listopada 2012 21:48 - Poprawiony piątek, 30 listopada 2012 08:35

  

Klasa 2 TEM
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